APROVADO

Por

Po Y de V94;

ESTADO DO CEARA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL CÂMARA

MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA

PROCESSO LEGISLATIVO

INTERESSADO: MESA DIRETORA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO

CEARA.

PROJETO DE RESOLUCÃO No 003/2025 DE 19-02-2025.

DATA DA ENTRADA: 19-02-2025

PARECERES Nos. / 2025

RESOLUÇÃO No / 2025

DECRETO LEGISLATIVO No / 2025

Missão Velha(CE), 19 de FEVEREIRO de 2025.

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARA

PALÁCIO JOSE CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 003/2025

EMENTA: DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DO HORÁRIO
DE REALIZAÇÃO DAS SESSÕES ORDINÁRIAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO
CEARA E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 1° - As Sessões Ordinárias da Câmara Municipal de Missão Velha,
Estado do Ceará, realizar-se-ão todas as quartas-feiras de cada mês, com
inicio a partir 17h00m1n (dezessete horas);

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data da sua promulgação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 19 de fevereiro de 2025.

Uath2,11/11)Uti th
er. a ey Macedo-PDT

Vi --Presidente

d; -M 7
Ver. Eno ue Leite de Oliveira Neto-PDT

2° Secretário

AJ6-7-0

Rua Padre Cicero, sin°. — Bairro Centro — Missão Velha — CE CEP 63200-000
E-mail: camaramissaovelha@camaramissaovelha.ce.gov.br

Site: www.camaramissaovelha.ce.aov.br